
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1059 

DETERMINA 
N. 891 DEL 03/05/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Timillero Andrea

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Carrucciu Gianluigi

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
AMBIENTE  –  BANDO  PERIFERIE  –  INTERVENTO  N.  2  PARCO  DELLA  PACE –  APPROVAZIONE 
PERIZIA DI VARIANTE N. 2 – RETTIFICA DETERMINA N. 691 DEL 14/04/2021 – CUP B39D13000010001 
CIG 737951693E - CIG 8705216B7D - DET. 2021_24

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

04
/0

5/
20

21
 



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1059 

DETERMINA N. 891 DEL 03/05/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Timillero Andrea; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE – BANDO PERIFERIE – INTERVENTO N. 2 PARCO DELLA PACE – APPROVAZIONE 
PERIZIA DI VARIANTE N. 2 – RETTIFICA DETERMINA N. 691 DEL 14/04/2021 – CUP B39D13000010001 CIG 
737951693E - CIG 8705216B7D - DET. 2021_24

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

Con deliberazione di Giunta Comunale n. 133 del 26 settembre 2017 è stato approvato il progetto 

definitivo/esecutivo dell’opera pubblica denominata Parco della Pace.

A seguito dell’espletamento di gara d’appalto con determinazione n.  2182 del 25/10/2018,  PGN 
163803  del  5  novembre  2018  sono  stati  affidati  i  lavori  di  realizzazione  dell’opera  pubblica 
denominata Parco della Pace al RTI Euroambiente Srl (capogruppo mandataria), Peverelli Srl, Itaf 
Srl, Maroso Ivo Enzo Srl, Bettiol Srl (mandanti).

I lavori sono stati consegnati in data 8 agosto 2019, come da verbale PGN 126829/2019, e sono 
tutt’ora in corso stante il verbale di riconsegna di parte delle aree interna all’ambito firmato tra le 
parti il 17 dicembre 2019.

Con determine nn. 2097/2020 e 2624/2020 è stata approvata la perizia di variante n. 1, ai sensi 
dell’art.  106,  comma  2,  lettera  c)  del  D.lvo  50/2016  determinata  da  circostanze  impreviste  e 
imprevedibili conseguenti al rinvenimento di ordigni bellici e di un sito di rilevanza archeologica. 
La perizia di variante non altera la natura stessa del contratto e modifica l’importo di contratto netto 
con un incremento di € 553.077,73, IVA compresa, pari a +7,20%, mantenendo inalterato l’importo 
finanziato per l’opera.

Il  prosieguo  dei  lavori  comporta  nuove  esigenze  di  integrazioni  contrattuali  di  seguito 
sinteticamente riportate:

1. attività  di  indagine  e  verifica  sulla  presenza  di  ordigni  bellici  in  aree  già  oggetto  di 
precedente BST (bonifica bellica sistematica terrestre) ai fini della sicurezza del cantiere;

2. attività di scavo archeologico e connesse;
3. smaltimento di alcuni rifiuti ingombranti e speciali, con particolare riferimento a materiali e 

arredi delle associazioni aeronautiche, presenti in loco;
4. opere connesse alla realizzazione della Strada di emergenza della base americana adiacente 

al parco;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

04
/0

5/
20

21
 



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1059 

DETERMINA N. 891 DEL 03/05/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Timillero Andrea; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE – BANDO PERIFERIE – INTERVENTO N. 2 PARCO DELLA PACE – APPROVAZIONE 
PERIZIA DI VARIANTE N. 2 – RETTIFICA DETERMINA N. 691 DEL 14/04/2021 – CUP B39D13000010001 CIG 
737951693E - CIG 8705216B7D - DET. 2021_24

5. opere funzionali al polo della protezione civile da realizzarsi nel Parco o presso Porta Est  
(elisuperficie, scivolo d’alaggio, moli di attracco nel lago LA11);

6. nuovi  orti  urbani  e  collina  nella  zona  Sud  con  eliminazione  degli  orti  progettualmente 
previsti nella zona Nord comprese le modifiche impiantistiche;

7. opere minori per risoluzione e completamento di situazioni locali nel Parco;
8. interventi  nelle  aree  esterne  in  prossimità  di  porta  Est:  rimodulazione  parcheggio 

demolizione  pavimentazione  in  asfalto  in  relazione  alla  nuova  definizione  planimetrica 
dell’area da dare in concessione, ripristino griglie canalina antistante l’H1;

9. ulteriori interventi nelle aree esterne in prossimità di porta Est: modifiche alla rete fognaria a 
seguito del nuovo assetto delle fognature comunali;

10. interventi nelle aree esterne in prossimità del parcheggio Sud e del Giardino della memoria: 
ampliamento parcheggio (con modifiche in relazione alla strada di emergenza della base 
americana adiacente il parco), nuovo accesso al Centro della Protezione civile comunale e 
rimodulazione dei percorsi, comprese le opere impiantistiche connesse;

11. ulteriori interventi nelle aree esterne in prossimità del parcheggio Sud e del Giardino della 
memoria: modifiche alla rete fognaria a seguito del nuovo assetto delle fognature comunali;

12. interventi  nelle  aree esterne in  prossimità  del  parcheggio e dell’accesso da via Ferrarin: 
spostamento  del  percorso  e  del  fosso  laterale,  realizzazione  di  un  nuovo  parcheggio 
funzionale all’accesso agli orti urbani con illuminazione;

13. interventi  presso  l’H1:  modifiche  per  nuovo  spazio  associazioni  comprese  modifiche 
impiantistiche,  nuova  pavimentazione  del  salone,  ripristino  solai,  sabbiatura  capriate, 
automazione servoscala e portoni scorrevoli dell’Hangar;

14. interventi  presso l’H2:  rifacimento  impermeabilizzazione  della  copertura,  ripristino  volta 
delle parti terminali sfondellate, predisposizione punto di allacciamento per impianti punto 
di ristoro;

15. interventi presso l’ex aerostazione: modifiche per la nuova definizione dell’area esterna e 
dell’immobile  in  concessione,  con  trasferimento  della  Sala  controllo/Casa  del  Parco  e 
stralcio  delle  opere  interne  afferenti  alla  zona  in  concessione,  comprese  le  opere 
impiantistiche;

16. interventi presso il Giardino (centrale): stralcio provvisorio delle opere (esclusi i movimento 
terra  e  le  opere  a  verde,  gli  impianti  e  le  predisposizioni  varie),  con  mantenimento  e 
modifica/potenziamento dell’area gioco bambini, della pergola “Carlo Scarpa”, della “piazza 
del  the”,  con  integrazione  dei  giochi  dedicati  ai  bambini  come  da  offerta  migliorativa 
(miglioria C punto 8), riduzione (provvisoria) irrigazione “spiaggia”.

Quanto  sopra si  configura evidentemente  come imprevisto  nel  corso dei  lavori  di  realizzazione 
dell’opera pubblica denominata Parco della Pace.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

04
/0

5/
20

21
 



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1059 

DETERMINA N. 891 DEL 03/05/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Timillero Andrea; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE – BANDO PERIFERIE – INTERVENTO N. 2 PARCO DELLA PACE – APPROVAZIONE 
PERIZIA DI VARIANTE N. 2 – RETTIFICA DETERMINA N. 691 DEL 14/04/2021 – CUP B39D13000010001 CIG 
737951693E - CIG 8705216B7D - DET. 2021_24

Con la medesima determina n. 691 del 14/04/2021 viene inoltre determinata la quota spettante alla 
Direzione Lavori per la redazione sia della perizia di variante 1 che della perizia di variante 2.

Con determina n. 691 del 14/04/2021 è stata approvata la variante n. 2, indicando erroneamente 
nella stessa che essa veniva effettuata “ai sensi dell’art. 106, comma 2, lettera b)  in quanto entro il 
15% del contratto d’appalto del RTI” anziché “ai sensi dell’art. 106, comma 1, lettera c)” del D.Lgs 
50/2016 in quanto la variante è stata determinata da circostanze impreviste e imprevedibili dato il 
rinvenimento di ordigni bellici, dei siti di interesse archeologico, rifiuti speciali rinvenuti e che la 
natura del contratto non viene alterata.

Ciò  premesso,  con  la  presente  si  intende  procedere  alla  rettifica  della  determina  n.  691  del 
14/04/2021  sostituendo  nelle  premesse  (pagina  2)  e  al  punto  2  del  dispositivo  come segue:  di 
rettificare  causa  errore  materiale  parzialmente  la  determinazione  n.  691  del  14/04/2021, 
relativamente alle  premesse (pagina 2) e al  punto 2) del  dispositivo della  stessa,  sostituendo la 
dicitura “ai sensi dell’art. 106, comma 2, lettera b)” con “ai sensi dell’art. 106, comma 1, lettera c)”.

Tutto ciò premesso;    

• Visto il Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti approvato con deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

• Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

• Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) 
che approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 4 del 15/1/2020 che approva il Piano Esecutivo 
di Gestione Finanziario 2020/2022 (P.E.G.) (e successive variazioni);

• Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il 
triennio  2020/2022,  e successive variazioni,  che adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed 
operativi di gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 
52 del 29/04/2020;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

04
/0

5/
20

21
 



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1059 

DETERMINA N. 891 DEL 03/05/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Timillero Andrea; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE – BANDO PERIFERIE – INTERVENTO N. 2 PARCO DELLA PACE – APPROVAZIONE 
PERIZIA DI VARIANTE N. 2 – RETTIFICA DETERMINA N. 691 DEL 14/04/2021 – CUP B39D13000010001 CIG 
737951693E - CIG 8705216B7D - DET. 2021_24

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di  spesa ed i  principi  contabili  di  cui  all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto  il  Regolamento  di  Contabilità  del  Comune  di  Vicenza  approvato  con  delibera  di 
Consiglio comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                           

       DETERMINA

1. di rettificare causa errore materiale parzialmente la determinazione n. 691 del 14/04/2021, 
relativamente alle premesse (pagina 2) e al punto 2) del dispositivo della stessa, sostituendo 
la dicitura “ai sensi dell’art. 106, comma 2, lettera b)” con “ai sensi dell’art. 106, comma 1, 
lettera c)”;

2. di  attestare  che  non  vi  sono  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-
finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D.Lgs. 267/00, come 
modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

3. di dare atto che il  presente provvedimento non comporta spese,  minori  entrate, né altri 
riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 
Comune;  

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

04
/0

5/
20

21
 



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1059 

DETERMINA N. 891 DEL 03/05/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Timillero Andrea; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Carrucciu Gianluigi;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AMBIENTE – BANDO PERIFERIE – INTERVENTO N. 2 PARCO DELLA PACE – APPROVAZIONE 
PERIZIA DI VARIANTE N. 2 – RETTIFICA DETERMINA N. 691 DEL 14/04/2021 – CUP B39D13000010001 CIG 
737951693E - CIG 8705216B7D - DET. 2021_24

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
03/05/2021  da  Roberto  Scalco  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Gian Luigi Carrucciu / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
G

IA
N

 L
U

IG
I 

C
A

R
R

U
C

C
IU

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

04
/0

5/
20

21
 


